La proposta economica, presentata come da schema allegato al presente bando 

e sottoscritta dal Legale rappresentante, dovrà indicare, in cifre ed in lettere, il canone 
concessorio annuo offerto, da corrispondere all’Amministrazione Comunale. 
Il canone non potrà essere inferiore a € 12.000,00 (dodicimila/00). 

Al Canone Annuale offerto in sede di gara dall’aggiudicatario sarà applicato un incremento del 
30%, a decorrere dall’annualità successiva alla realizzazione dei lavori di riqualificazione con 
ampliamento del Chiosco; per realizzazione si intende che i suddetti lavori dovranno essere